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Anlayarak Hızlı Okuma Teknikleri ve Okuma Psikolojisi Kitabı Hakkında Bilgiler


Anlayarak Hızlı Okuma Teknikleri ve Okuma Psikolojisi Kitabı YEDİVEREN YAYINLARI çıkarmış olduğu Anlayarak Hızlı Okuma Teknikleri ve Okuma Psikolojisi Kitabını PDF İndir – Anlayarak Hızlı Okuma Teknikleri ve Okuma Psikolojisi 09.06.2021 Pdf İndir

Anlayarak Hızlı Okuma Teknikleri ve Okuma Psikolojisi PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Anlayarak Hızlı Okuma Teknikleri ve Okuma Psikolojisi kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Anlayarak Hızlı Okuma Teknikleri ve Okuma Psikolojisi Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. YEDİVEREN YAYINLARI ait olan Anlayarak Hızlı Okuma Teknikleri ve Okuma Psikolojisi kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Anlayarak Hızlı Okuma Teknikleri ve Okuma Psikolojisi Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Anlayarak Hızlı Okuma Teknikleri ve Okuma Psikolojisi Kitabı 09.06.2021 tarihinde Murat Tunalı tarafından yazılıp YEDİVEREN YAYINLARI tarafından basılmıştır. Anlayarak Hızlı Okuma Teknikleri ve Okuma Psikolojisi kitabında toplamda 232 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Anlayarak Hızlı Okuma Teknikleri ve Okuma Psikolojisi kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Anlayarak Hızlı Okuma Teknikleri ve Okuma Psikolojisi Kitabı Özeti – Anlayarak Hızlı Okuma Teknikleri ve Okuma Psikolojisi Kitabı Açıklaması 

Bu kitabı okuduktan sonra ne mi olacak?
Okuma hızınız minimum iki katına çıkacak.
1 dakikada 1.000 kelime okuyabilmenin altında yatan sırları öğreneceksiniz.
Birkaç saatte bir kitap bitirebilmenin tadına varacaksınız.
Ve öğrenciler!
Sınavlarda “zaman yetmedi” sorunu ortadan kalkacak.
Bir soruyu birkaç saniyede çözebilir duruma geleceksiniz. Sayfalarca ders notları artık gözünüzü korkutamayacak.
İnsanoğlu alışkanlıklarını davranışları yoluyla kazanır.
Okumak bir alışkanlıksa “Hızlı Okuma” daha gelişmiş bir alışkanlık biçimidir.
Bunu kazanabilmek için belli bir süreçten geçmeniz ve eğitimini tamamlamanız gerekmektedir.
Bu kitapta “Hızlı Okuma Teknikleri’ni ve uygulama biçimlerini öğreneceksiniz. Bazı teknikler zor ve uygulanamaz gelse de kesinlikle disiplini elden bırakmamalısınız.
Unutmayın insan başarabileceğine inandığı şeyi başarır.
Hiçbir seyi bile!
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 
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 Kitap Adı: Anlayarak Hızlı Okuma Teknikleri ve Okuma Psikolojisi

 Yayınevi / Marka: YEDİVEREN YAYINLARI

 Yazar: Murat Tunalı

 Basım Tarihi: 09.06.2021

 Sayfa Sayısı: 232

Anlayarak Hızlı Okuma Teknikleri ve Okuma Psikolojisi Kitabı İndirme Linkleri – Anlayarak Hızlı Okuma Teknikleri ve Okuma Psikolojisi İndir

Anlayarak Hızlı Okuma Teknikleri ve Okuma Psikolojisi Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Anlayarak Hızlı Okuma Teknikleri ve Okuma Psikolojisi Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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